

## **DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené 02.08.2022**

(dále jen „dodatek“)

### **I. Smluvní strany**

**1.1 Kupující:** **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol  
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem  
bank. spojení: XXXX  
č. ú.: XXXXX  
IČO: 60460709  
DIČ: CZ60460709  
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

**1.2 Prodávající:** **InterGast a.s.**  
sídlo: Na vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 - Záběhllice  
zastoupený: Martinem Kajukem, místopředsedou představenstva  
bank. spojení: XXXXX  
č. ú.: XXXXX  
IČO: 62917153  
DIČ: CZ62917153  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10469 (dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

### **II. Úvodní ustanovení**

**2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 02.08.2022 kupní smlouvu jejímž předmětem je dodávka technologie pro gastroprovoz a degustační kuchyni vč. příslušenství (dále jen „zboží“), přesně specifikovaného smlouvou (dále také jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k plnění veřejné zakázky s názvem „Technologie pro gastroprovoz a degustační kuchyni VCZZP - II.“

### **III. Předmět dodatku**

**3.1.** Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu koupě v rozsahu vycházejícím z Přílohy č. 1 tohoto dodatku z důvodu potřeby provedení některých uživatelských změn odpovídajících požadavků kupujícího.

**3.2.** Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

**3.3.** Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za předmět koupě po provedení změn dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku se navyšuje o **517 200,67 Kč bez DPH**. Kupní cena je tak nově **8 791 866,67 Kč bez DPH**.

**3.4.** Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

#### **IV.**

##### **Závěrečná ustanovení**

**4.1.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

**4.2.** Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.

**4.3.** Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

**4.4.** Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

**4.5.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

**4.6.** Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – výkaz výměr

V Praze

V Praze

Za kupujícího:  
Česká zemědělská univerzita v Praze

Za prodávajícího:  
InterGast, a.s.

.....  
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

.....  
Martin Kajuk, místopředseda představenstva

podlaží	označení místnosti stavební	označení místnosti gastro	číslo pozice tech.	stručný popis	podrobný popis	rozměry [ mm ] +-			ks	Poznámka	cena bez DPH / ks *** K VYPLNĚNÍ ***	cena bez DPH / CELKEM
						š.	hl.	v.				
<b>G01 CHODBA/OFIS</b>												
2.NP	2.10	G01	012.	Skříň	Celonerezová skladová skříň pětipolicová, křídlová dvířka se zámkem. Dvouplášťový design s prohnutým hygienickým madlem. Rohy svařeny natěsno, možnost zavěšení vlevo nebo vpravo, uzavření pomocí přídržného magnetu. Závěs s úhlem otevření 180 °. Skříň musí být rozdělena na dva samostatné prostory. Odnímatelný sokl čelní + 1x pravý	1450	500	1800	-1,00		55 680,86	55 680,86 Kč
2.NP	2.10	G01	013.	Pracovní stůl	Pracovní stůl, spodní police, levý bok stolu uzavřený, zadní lem min. 40/20 mm. Odnímatelný čelní sokl + levý.	2000	500	900	-1,00		22 248,35	22 248,35 Kč
<b>G02 STUDENÁ KUCHYŇ/ČUKRÁRNA + VARNA</b>												
<b>G03 UČEBNA</b>												
<b>G04 UMYVARNY NADOBÍ</b>												
<b>SENZORICKÁ LABORATOR</b>												
2.NP	2.26			Nerezový blok pro zabudování indukce	Úprava nerezového bloku a podestavby - Nerezový stůl, podnoží se 6 nohami, strana A spodní police, vpravo prostor pro šachtu generátorů, zadní opláštění, čelní vysoký panel s ovládacími prvky indukce, strana B v levé části spodní a střední stavitelná police, vlevo prostor pro mrazící skříň a podstolovou myčku, v desce otvor pro vestavbu indukce, dřez GN-1/1 vevařený lisovaný. Pod dřezem prostor na úpravnu vody.	1940	1300	900	1		5 876,88	5 876,88 Kč
2.NP	2.26			Napouštěcí rameno	Sprcha se směšovací baterií s kohouty pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy.				-1		8 542,01	8 542,01 Kč
2.NP	2.26			Mycí stroj	Hobart Ecomax F504B vč. dávkovače mycího prostředku a odpadního čerpadla mycí programy 50 / 150 sec kapacita až do 60 košů / hod mycí / oplachová teplota cca 60°C / 82°C obsah nádrže 25 litrů světla vstupní výška 360 mm koše velikosti 500x500 mm  standardní výbava: 1x koš na talíře P-18-12 1x košík na přístroje CB1 1x dávkovač oplachu 1x oplachové tlakové čerpadlo pro optimální průtok vody 1x topné těleso s regulací termostatem 1x sada pro připojení (elektrický kabel, flexi hadice pro přívod vody a odpadní hadice) 1x zadní opláštění	600	600	820	1		99 000,00	99 000,00 Kč
2.NP	2.26			Úpravna vody	Aquadial úpravna vody k myčce				1		16 980,00	16 980,00 Kč
2.NP	2.26			Mrazící skříň podstolová	Mrazící skříň Liebherr GGUesf 1405 s nerezovými dveřmi	600	600	820	1		18 156,00	18 156,00 Kč
<b>OSTATNÍ VYBAVENÍ</b>												

2.NP	2.14			Vozík Debag	MONSIEUR 33 pro přečny 500x700 mm, 21 vsunů, rozteč mezi vsuny 73 mm, provedení nerez, tepelně odolná plastová kolečka pr. 100 mm	638	8520	1752	5		25 220,00	126 100,00 Kč
2.NP	2.14			Vozík odkládací	8 polic, rozteč mezi policemi 160 mm, provedení nerez, otočná kolečka pr. 100 mm	1500	550	1615	1		29 800,00	29 800,00 Kč
2.NP	2.14			Obslužná řezačka chleba	MHS typ BASIC, hladký chod, bezpečnostní kryt, pevně nastavená tloušťka plátků, pohoná jednotka umístěná mimo krájecí oblast, rychlé čištění	595	730	1140	1		149 000,00	149 000,00 Kč
2.NP	2.14			Sanitační sada	5x kartac ruční středně tvrdy žlutý, 5x kartac se silnými štětinkami tvrdý žlutý, 5x držák nástěnný 120 mm žlutý, 5x kartáč				1		34 667,00	34 667,00 Kč
2.NP			xx.xx	Nerezové příčky / lemy	Nerezové dělicí příčky G.02 + umývárna nádobí				1		79 734,00	79 734,00 Kč
2.NP			xx.xx	Gastronádoba GN-1/1-65	nerezová 18/10 plná				6		633,00	3 798,00 Kč
2.NP			xx.xx	Gastronádoba GN-1/2-65	nerezová 18/10 plná				4		429,00	1 716,00 Kč
2.NP			xx.xx	Gastronádoba GN-1/2-200	nerezová 18/10 plná				2		772,00	1 544,00 Kč
2.NP			xx.xx	Gastronádoba GN-1/1-65	nerezová 18/10 děrovaná				2		764,00	1 528,00 Kč
2.NP			xx.xx	Gastronádoba GN-1/1-200	nerezová 18/10 děrovaná				2		2 490,00	4 980,00 Kč
2.NP			xx.xx	Víko GN-1/1	nerezové 18/10				8		456,00	3 648,00 Kč
2.NP			xx.xx	Víko GN-1/2	nerezové 18/10				4		286,00	1 144,00 Kč
<b>REALIZACE</b>												
2.NP				Realizace					1		26 000,00	26 000,00 Kč
<b>PŘÍKON CELKEM</b>											<b>517 200,67 Kč</b>	